
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3082/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-10-25

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2730/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 
września 2013 r. w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste do dnia 05.12.2076 r. w 
trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków 
położonej w Krakowie przy ul. Kazimierza Wielkiego z równoczesnym nieodpłatnym 
przeniesieniem własności budynku zespołu garażowego położonego w części na tej 
nieruchomości na rzecz Zjednoczonej Spółdzielni Budowlano – Mieszkaniowej „Piast”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
23 maja 2013 roku, poz.594 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r Nr 102 poz. 651 z późn. zm.), oraz art.35 ust.1,2 i 3 ustawy 
z dnia 15 grudnia 2000 r. o spółdzielniach mieszkaniowych (tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 119 poz. 1116 z 
późniejszymi zmianami) - zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 2730/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 września 2013 r. w 
sprawie oddania w użytkowanie wieczyste do dnia 05.12.2076 r. w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej w Krakowie przy 
ul. Kazimierza Wielkiego z równoczesnym nieodpłatnym przeniesieniem własności budynku 
zespołu garażowego położonego w części na tej nieruchomości na rzecz Zjednoczonej 
Spółdzielni Budowlano – Mieszkaniowej „Piast” wprowadza się następujące zmiany: 
w tytule, w § 1 i w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia i będącym jego integralną 
częścią zmienia się zapis: „do dnia 05.12.2076 r.” na zapis: „do dnia 06.12.2076 r.”

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


